
 

Ministerio  
del Ambiente 

Servicio Nacional de Certificación Ambiental para las 
Inversiones Sostenibles  

Presidencia Ejecutiva 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Senace, aplicando lo dispuesto por el Art. 

25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad 

pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: “https://www.senace.gob.pe/verificacion” ingresando el código de 

verificación que aparece en la parte superior izquierda de este documento. 

 

 

 
FE DE ERRATAS 

(El Peruano del 14 de septiembre de 2024, páginas 42 y 43) 
 
                        Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 00095-2024-SENACE-PE  
 
El Servicio Nacional de Certificación Ambiental para las Inversiones Sostenibles-Senace solicita 
se publique la Fe de Erratas de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 00095-2024-SENACE-
PE, publicada en la edición del día 14 de septiembre de 2024, en las páginas 42 y 43 del Boletín 
de Normas Legales del diario oficial “El Peruano”, según el siguiente detalle: 
 

DICE: 
Décimo segundo considerando: 
(…) y a el/la jefe/a de la Oficina de Tecnologías de la Información, (…)  
 
 
DEBE DECIR: 
Décimo segundo considerando: 
(…) y la Especialista Legal I en materia administrativa de la Oficina de Atención a la 
Ciudadanía y Gestión Documentaria, (…)  
 
 
DICE: 
“SE RESUELVE 
(…) 
Artículo 2.- (…) 
 

• Responsable suplente: Mariene Quintana Delgado, (…).” 
(…)” 

 
DEBE DECIR: 
 
“SE RESUELVE 
(…) 
Artículo 2.- (…) 
 

• Responsable suplente: Mariene Quintana Salgado, (…).” 
(…)” 

 
 

Atentamente, 
 
 
 

 
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

______________________________ 

SILVIA LUISA CUBA CASTILLO 
Presidenta Ejecutiva  

Servicio Nacional de Certificación  
Ambiental para las Inversiones Sostenibles 

 

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN
13935105284850

FIRMADO POR:

https://www.senace.gob.pe/verificacion

		2024-09-24T22:21:49+0000
	SENACE
	LOVERA RAFFO DE TABOADA Mariella Del Pilar FAU 20556097055 soft
	Firma


		2024-09-24T22:24:30+0000
	SENACE
	TERRY MANCILLA Eduardo Alexander FAU 20556097055 soft
	Firma


		2024-09-24T22:25:42+0000
	SENACE
	AVILA CALLAO Augusto Ovidio FAU 20556097055 soft
	Firma


		2024-09-24T22:31:44+0000
	SENACE
	CUBA CASTILLO Silvia Luisa FAU 20556097055 soft
	Firma




